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خبر

سرمقاله

در ذم افزایش چند برابری جرائم انضباطی؛
سر گردنه!

محمدرضا ولی زاده - دبیر تحریریه

آبان  روز سی  فوتبال  فدراسیون  دبیرکل  کامرانی فر،  حسن 
با ارسال نامه ای خطاب به روسای سازمان لیگ فوتبال و 
فوتسال، این موضوع را به اطلاع آن ها می رساند که با پیشنهاد 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و موافقت هیات رییسه 
فدراسیون، جرائم انضباطی در فصل جدید هفت برابر شده! 
و از این پس جریمه ها تا 250 میلیون ریال برای اشخاص 
حقیقی )مربیان، بازیکنان و سایر عوامل( و 500 میلیون ریال 
برای اشخاص حقوقی )باشگاه ها( نهایی و غیرقابل تجدید نظر 

است.
رییس سازمان لیگ نیز نامه را برای باشگاه های لیگ برتری 
و لیگ آزادگانی ارسال می کند، نامه ای که با اعتراض های 
متعددی روبه رو شده و به نوعی فوتبال ایران را شوک فرو برده 

است.
گویا در توجیه این موضوع اعلام شده است؛ »با وجود افزایش 
قرارداد بازیکنان و مربیان لیگ برتری در چند فصل اخیر و عقد 
قراردادهای چند ۱۰ میلیارد تومانی، سقف جرایم مالی کمیته 
انضباطی به حدی نبود که بازدارندگی لازم را برای متخلفان و 
جلوگیری از تکرار برخی رفتارهای ناشایست را داشته باشد! 
مصوبه قبلی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مربوط به 
سال ۹۷ بود که این مصوبه بعد از گذشت سه سال، کارکرد 
لازم را نداشت و در بدترین حالت، هر فوتبالیستی ۵۰ میلیون 
تومان جریمه می شد که در مقابل قراردادهای میلیارد تومانی، 
تاثیرگذاری لازم را نداشت. طبق اعلام فدراسیون فوتبال این 
اعداد برای اشخاص حقیقی تا ۳۵۰ میلیون تومان و اشخاص 

حقوقی تا 500 میلیون تومان افزایش یافته است.«
حال پرسش اول اینجاست، قیدِ »غیرقابل تجدید نظر« را چه 
کسی در فوتبال ما تعیین می کند که تا این حد از ارتکاب 
هرگونه خطا و اشتباهی مبرا است، که آقایان تصمیم گیرنده با 
این حجم از اعتماد به نفس جای هیچگونه اعتراضی را برای 
مصوبات شان باقی نمی گذارند و همه آنچه که می خواهند را 

لازم الاجرا تلقی می کنند؟
در نامه مذکور، قید شده است که با پیشنهاد کمیته انضباطی 
و تائید هیات رئیسه فدراسیون این قانون به تصویب رسیده 
است، این یعنی دو نهاد مرجع فوتبال ایران تصویب این 
قانون را تائید کرده اند، حال تنها منطق و برهان این دو مرجع 
رسمی فوتبال ایران، واقعا عدم  بازدارندگی جرائم و افزایش 
قرارداد های بازیکنان و مربیان بوده است یا لازم الاجرا شدن این 
قانون، تنها برای ارتزاق خزانه فدراسیون بدهکار و ورشکسته، 
افزایش  از جیب فوتبال و فوتسال است!؟  اصلا موضوع 
هزینه های باشگاه ها، در افزایش چند برابری جرائم انضباطی 
درنظر گرفته شده است!؟ چه تضمینی وجود دارد که این 
قانون هم به هزار و یک دلیلی که هر فصل موجب افزایش 

رقم قراردادهای بازیکنان و مربیان می شود، اضافه نشود!
عملا سالیان مدیدی است که با سیستم اداره »قلدرمآبانه« 
حاکم بر فوتبال مان، تمام راه های درآمدزایی حرفه ای بسته 
شده است، فوتبالی که عدالت رقابتی در آن وجود ندارد و 
باشگاه های فوتبال حتی از اولیه ترین حقوق خود که درآمدزایی 
از حق  پخش تلویزیونی و تبلیغات محیطی است هم محروم 
مانده اند، فوتبالی که سالیانی است برای ادامه حیات خود، تنها 
از جیبِ سرمایه عمومی ارتزاق می کنند! حال فدراسیون فوتبال 
با چه توجیهی می تواند چنین مبالغی را در نظر بگیرد! واقعا این 
 VAR همه هزینه، آن هم برای فوتبالی که حتی توانایی داشتن
را هم ندارد!؟  از بدو تولد فوتبال در ایران، تمامی باشگاه های 
فوتبال مثلا حرفه ای ما، پیشوند »فرهنگی« را با خود یدک 
می کشند! حال بهتر نیست، بجای ایجاد درآمد از بی اخلاقی 
در فوتبال، کمی در این فوتبال به اصطلاح فرهنگی ، در مقوله 
فرهنگ سازی سرمایه گذاری کنیم!؟ آیا آن بازدارندگی مدنظر 
به این شیوه بدست نخواهد آمد!؟ فوتبال ما، مدت هاست که 
تقاص چنین مصوبات صدمن یک غاز آقایان را پس می دهد، 
خواهشا به جای وضع چنین مصوبات غیرکارشناسی، در جهت 
شفاف سازی ابهامات متعدد این فوتبال قدم بردارید، از همان 
قراردادهای تبلیغات محیطی و آوردن سیستم کمک داور 

ویدئویی و... که کمر به نابودی فوتبال بسته است.

بهداشت و سلامت

»معاون بهداشت وزارت بهداشت« مطرح کرد:

احتمال بروز موج ششم کرونا در صورت عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی در مدارس

معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن تاکید بر فاصله 
گذاری اجتماعی و زدن ماسک در مدارس، گفت: اگر اجرای 
با سستی  از سوی مدیر مدارس  پروتکل های بهداشتی 

مواجه شود، ممکن است موج ششم را تجربه کنیم.
زمینه  در  شده  مطرح  ابهامات  مورد  در  حیدری  کمال 
بازگشایی مدارس با وجود عدم واکسینه شدن دانش آموزان 
زیر 12 سال، بیان کرد: به جز چند کشور، در هیچ کجای 
دنیا واکسیناسیون کرونا برای افراد زیر 12 سال انجام نشده 
است؛ به دلیل اینکه محققان معتقد هستند که سیستم 
ایمنی انسان در این سنین، پاسخگوی مقابله با بیماری 
کرونا است البته درخصوص واکسیناسیون زیر 12 ساله ها، 
کمیته علمی کشوری کووید 19 نیز به نتیجه ای نرسید و 
چنانچه نتیجه ای حاصل می شد، قطعا واکسیناسیون زیر 
12 ساله ها نیز انجام می شد، چراکه ذخایر واکسن کافی 

است. این موضوع در دست بررسی است.
پوشش  عدم  و  شرایط  این  به  توجه  با  افزود:  وی 
واکسیناسیون زیر 12 ساله ها، لزوم رعایت پروتکل های 

بهداشتی در مدارس بیش از پیش ضرورت می یابد.

نگرانی  کرد:  تصریح  بهداشت  وزارت  بهداشت  معاون 
که وجود دارد این است که بازگشایی مدارس اگر بدون 
هماهنگی با حوزه بهداشت بوده و مدارس آمادگی خود را 
برای پذیرش دانش آموزان از قبل اعلام نکرده و مورد نظارت 
و بازبینی واقع نشده باشند و مجوز لازم را دریافت نکنند و 
از طرفی رعایت و اجرای پروتکل های بهداشتی از سوی مدیر 
مدرسه که مسئول اجرای این پروتکل ها است، با سستی 
مواجه شود، قطعا از این نقطه آسیب جدی خواهیم دید 
و ممکن است دقیقا از همین نقطه، موج ششم را تجربه 

کنیم.
این است که مربیان  تاکید کرد: درخواست ما  حیدری 
مدرسه و اولیای دانش آموزان در زمینه رعایت پروتکل ها 
از سوی دانش آموزان بیشتر دقت کنند و آموزش های لازم 
و کافی را به دانش آموزان مکررا تاکید کنند و آنها را به 
خوبی توجیه کنند و چنانچه مشاهده می کنند که دانش 
آموزی علائم بیماری را دارد یا با افراد مشکوک به بیماری 
در ارتباط بوده، از رفتنش به مدرسه ممانعت به عمل آورند. 
فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک در مدارس الزامی 

است. خوشبختانه در حال حاضر دانش آموزان بالای 12 
سال واکسینه شده اند و زیر 12 ساله ها که هنوز واکسن 
نزده اند، چنانچه پروتکل ها را به خوبی رعایت کنند، نگرانی 

وجود نخواهد داشت.

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه بسیجی 
لطف اله اردستانی رستمی که در عملیات والفجر ۱ 
به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می دارد

بهداشت و سلامت

حوادث و انتظامی

»مهران بابایی«، فوق تخصص گوارش، کبد و مجاری صفراوی 
اظهار کرد: بیش از ۴۰ درصد مردم ایران درگیر کبد چرب هستند 
و امروز نمی توانیم تقریبا خانواده ای را پیدا کنیم که یکی از 
اعضا درگیر بیماری کبدی نباشد. رسیدگی به موقع به کبد 
مهم است زیرا خیلی از بیماری های کبدی علائم ندارند از اینر 
و دانستن اینکه کی باید کبد را چکاپ کنیم برای سلامتی 

اهمیت دارد.
وی ادامه داد: کبد ارگان مهمی است که کارهای مهمی می کند 
و دفع سموم یکی از این کارکردهاست. خیلی چیزهایی که ما 
می خوریم تولید سم می کند و این کبد است که این سم را 
خارج می کند. در هضم و جذب غذا و ساختن پروتئین های 
بدن و فاکتورهای انعقادی و ویتامین ها از طریق کبد انجام 

می شود.
فوق تخصص گوارش، کبد و مجاری صفراوی توضیح داد: 
در بسیاری از مواقع وقتی علائم بیماری های کبدی ظاهر 
می شود نمی توان کاری کرد. در قسمت راست بالا قرار دارد 
و گاه علائمی داریم که شخص نمی داند به دلیل مشکلات 
کبدی است. گاه یک شخص دچار خستگی است و خستگی 
شاید در خیلی از بیماری ها دیده شود اما شایع ترین علامت 

غیراختصاصی مشکلات کبدی، خستگی است.
بابایی یادآور شد: بی حالی، سستی، بی اشتهایی، کم انرژی 
بودن و خواب زیاد از علائم بیماری های کبدی است. برخی 
علائم همچون زردی از علائم اختصاصی بیماری کبدی است 
این اتفاق یعنی کبد دچار وضعیت بدی است. در مرحله 
پیشرفته تر گاه دیده می شود بدن شخص به اصطلاح آب می 
آورد و شکم، پا و برخی اندام ها دچار به اصطلاح ادِِم می شود.
وی تصریح کرد: کسانی که در این مسیر قرار گرفته اند باید 
به این فکر کنند که ممکن است کبدشان مشکل دارد. تغییر 
دمای بدن خیلی ارتباط با بدن ندارد و ارتباط کهیر با کبد نیز 

مشخص نیست اما ممکن است مرتبط باشد.
کرد:  تاکید  و مجاری صفراوی  گوارش،کبد  فوق تخصص 
گروهی باید حتما کبدشان را حتما درست چک کنند. دیابتی 
ها در معرض بیماری های کبدی هستند و اغلب با آزمایش 
های معمولی خود را چک می کنند اما چیزی نشان نمی دهد 

از اینرو باید درست چک شود.
بابایی ادامه داد: گروه بعدی افراد چاق هستند. همچنین 
کسانی که بیماری های مختلف دارند باید حتما کبدشان را 
چک کنند. کسانی که دارو مصرف می کنند حتما باید کبدشان 

نیازمند بررسی دقیق است. کسانی که الکل مصرف می کنند 
باید بدانند بشدت روی کبد تاثیر منفی دارد و بی بند و باری 
های جنسی نیز به بیماری های ویروسی کبدی می تواند دچار 
کند و اعتیاد نیز یکی دیگر از دلایل بیماری های کبدی است.

وی تصریح کرد: کسانی که خالکوبی می کنند نیز در معرض 
بیماری های کبدی هستند و ویروس های هپاتیت بی و 
سی از این طریق وارد بدن می شود. همچنین کسانی که 
خون دریافت می کنند ممکن است در معرض بیماری های 

کبدی باشند.
به گفته این فوق تخصص گوارش،کبد و مجاری صفراوی، 
زردی چشم، بزرگی کبد، قرمزی کف دست و ورم پا و کاهش 
سطح هوشیاری، اختلال خواب و حافظه و تغییر شخصیت 

همه از علائم مشکلات کبدی است.
بابایی گفت: اگر می خواهیم کبد سالم داشته باشیم این است 
که مردم روی وزن خود دقت کنند و باید وزن ایده آل باشد و 
از افزایش وزن خودداری کنید. اگر وزن را به ایده آل برسانند و 
آنرا حفظ کنند کبد کمتر دچار مشکل می شود. موضوع ورزش 
در سلامت ورزش اهمیت دارد و فست فود کبد را بشدت دچار 

آسیب می کند.

شبکه  یک  انهدام  و  شناسایی  از  انتظامی  نیروی 
طریق  از  کشور  اقتصادی  نظام  در  اخلال  سازمان یافته 
فروش رمز ارزهای دیجیتال خبر داد. پلیس با رصد و پایش 
اطلاعاتی فضای مجازی یک شبکه سازمان یافته را که با 
فروش رمز ارز غیرقانونی »دَریک« اقدام به اخلال در نظام 
اقتصادی و ارزی کشور کرده بودند، شناسایی و اعضای 

اصلی آن را دستگیر و این شبکه را متلاشی کردند.
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با انجام این مأموریت 
مهم که با هماهنگی دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم 
اقتصادی صورت گرفت، ضمن دستگیری اعضای اصلی 

شبکه، بیش از یک هزار و 500 میلیارد ریال وجوه دریافتی 
از مردم را در حساب های متهمان کشف و برای جلوگیری 
از خروج وجوه مذکور به خارج از کشور حساب های آنها را 
مسدود کردند. گفتنی است وجوه توقیف شده مربوط به 
تعداد یک هزار و 715 نفر بوده که اقدام به خرید رمز ارز 

مذکور کرده بودند.
نیروی انتظامی از مردم خواسته با توجه به غیر قانونی 
از تاراج  ارزها برای جلوگیری  بودن خرید و فروش رمز 
سرمایه های خود به این معاملات ورود نکنند و در صورت 

مشاهده مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهند.

برای داشتن کبد سالم روی وزن خود دقت کنید؛

۴۰ درصد مردم ایران، درگیر بیماری های کبدی!

»نیروی انتظامی« خبر داد:

شبکه سازمان یافته اخلالگران ارزی متلاشی شد
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اجتماعی

جامعه

»معاون اول رئیس جمهور«
 در جلسه ستاد تنظیم بازار:

کالاهای  اینترنتی  توزیع  و  فروش 
اساسی با قیمت مصوب افزایش یابد

مخبر گفت: باید زنجیره تامین و توزیع کالاهای اساسی از مبدا 
کنترل و کالاها به وفور با قیمت مصوب در مراکز رسمی توزیع 
شود. جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست معاون اول رئیس 
جمهور برگزار و بر ضرورت نظارت هر چه بیشتر بر قیمت 
اینترنتی  بازار و گسترش سامانه های  در  اساسی  کالاهای 

فروش با قیمت های مصوب تاکید شد.
کشاورزی،  جهاد  کشور،  وزرای  که  جلسه  این  در  مخبر 
دادگستری، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی و اقتصاد 
و همچنین رئیس شورای اطلاع رسانی دولت حضور داشتند، 
بر ضرورت برخورد با برخی نابسامانی ها در بازار کالاهای اساسی 
تاکید و تصریح کرد: باید زنجیره تامین و توزیع کالاهای اساسی 
از مبدا کنترل و کالاها به وفور با قیمت مصوب در مراکز رسمی 
توزیع شود. معاون اول رئیس جمهور همچنین ارائه برخی 
اقلام ضروری مردم بصورت اینترنتی را اقدامی بسیار مناسب و 
ارزنده برای تنظیم بازار و اطمینان خاطر مصرف کنندگان ارزیابی 
کرد و گفت: باید ارائه کالاهای اساسی مردم با قیمت مصوب 
بصورت اینترنتی ادامه یابد و در صورت امکان فروش و توزیع 

برخی کالاهای دیگر نیز به این سامانه اضافه شود.

در هفت ماهه امسال؛

نان، سبزیجات و مرغ
 در صدر شکایات مردمی

در هفت ماهه امسال، بیشترین شکایات دریافتی مربوط به 
گرانفروشی، کم فروشی و تقلب و در بخش کالا مربوط به انواع 
نان، سبزیجات و گوشت مرغ و در بخش خدمات مربوط به نرخ 
تعمیر خودروهای سبک و رستوران های غذاخوری بوده است.

اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان، در هفت ماهه امسال ۱۲۱ هزار و ۸۷۰ فقره 
گزارش و شکایت مردمی در خصوص کالا و خدمات از طریق 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  در  مستقر  خبری  ستاد 
استان ها دریافت شده که از مجموع شکایات رسیدگی شده 
۴۷۵۳ فقره منجر به تنظیم برگ گزارش بازرسی، ۶۳۳۱ فقره 
منجر به احراز نشدن تخلف و ۴۴۶۳ فقره به علت انجام کار 

کارشناسی در حال پیگیری است.
بر اساس این گزارش از این تعداد شکایات، ۱۳ هزار و ۵۳۴ 
فقره مربوط به کالا و ۲۰۱۳ فقره مربوط به خدمات بوده است. 
همچنین در هفت ماهه امسال،  بیشترین شکایات دریافتی بر 
اساس نوع تخلف مربوط به گرانفروشی، کم فروشی، تقلب و 
عدم درج قیمت و در بخش کالا مربوط به انواع نان، سبزیجات 
تعمیر  نرخ  به  مربوط  بخش خدمات  در  و  مرغ  گوشت  و 

خودروهای سبک و رستوران های غذاخوری بوده است.
گفتنی است که از این تعداد شکایت، ۱۰ هزار و ۲۱۶ فقره به 
صورت تلفنی، ۲۰۶۹ فقره به صورت حضوری و ۳۲۶۲ فقره 

بصورت کتبی دریافت شده است.
مردم می توانند با مراجعه به ستاد خبری سازمان های صنعت، 
معدن و تجارت استان ها و شهرستان های تابعه شکایت خود را 
تنظیم کنند یا از طریق تلفن )۱۲۴(، پورتال سازمان حمایت به 
نشانی الکترونیکی www.cppo.ir، سایت )ir.۱۲۴( و اپلیکیشن 

آپ شکایت خود را مطرح کنند.
از  ناشی  درآمدهای  باید  قانون صنفی  اساس  بر  همچنین 
جریمه های دریافتی به حساب خزانه واریز  شود و معادل آن 
در بودجه های سنواتی منظور و توسط وزارت صنعت، معدن 
و تجارت پس از تأمین بار مالی ماده )۴۴( این قانون به طور 
مساوی در اختیار سازمان تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف ایران 
و وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار  گیرد تا در اجرای این 
قانون هزینه کنند، اما اتاق اصناف بارها نسبت به دریافت 

نکردن این بودجه گلایه کرده است.

بازرگانی

در هفت ماه نخست امسال؛

ارزش تجارت ایران با کشورهای عضو اکو 48/5 درصد رشد کرد

امسال ۲۰  نخست  ماه  در هفت  گفت:  گمرک  سخنگوی 
میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۹ میلیارد و ۲۳۳ میلیون 
دلار بین ایران و ۹ کشور عضو اکو تبادل شد که نسبت به 
مدت مشابه ۴۳ درصد از نظر وزنی و ۴۸.۵ درصد از نظر 

ارزشی رشد داشته است.
سید روح الله لطیفی اظهار داشت: در هفت ماه نخست 
امسال ۲۰ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۸۳۹ تن کالا به ارزش ۹ 
میلیارد و ۲۳۳ میلیون و ۵۳۶ هزار و ۷۹۲ دلار بین ایران و ۹ 
کشور دیگر عضو سازمان همکاری های اقتصادی اکو تبادل 
شد که ۱۷ میلیون و ۴۴۰ هزار و ۶۱۷ تن به ارزش ۶ میلیارد 
و ۳۰ میلیون و ۵۴۴ هزار و هفت دلار آن سهم صادرات و 
۲ میلیون و ۸۸۷ هزار و ۲۲۲ تن به ارزش سه میلیارد و 

۳۰۲ میلیون و ۹۹۲ هزار و ۷۸۵ دلار نیز سهم واردات از این 
کشورها بوده است.

وی افزود: تجارت ایران با اکو نسبت به هفت ماهه نخست 
سال ۹۹ از لحاظ وزنی ۴۳ درصد و از لحاظ ارزشی ۴۸.۵ 
درصد افزایش یافته و نسبت به هفت ماه نخست سال ۹۸ 
یعنی قبل از فراگیری کرونا و محدودیت های ناشی از آن، از 
لحاظ وزنی ۲ درصد کاهش و از لحاظ ارزشی بیش از ۶ درصد 

رشد داشته است.
سخنگوی گمرک در خصوص صادرات ایران به کشورهای 
عضو اکو گفت: صادرات کالاهای ایرانی به کشورهای عضو 
اکو در هفت ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۵۸ درصد از نظر وزنی و ۶۰ درصد از نظر ارزشی رشد داشته و 
نسبت به همین مدت در سال ۹۸ از لحاظ وزنی ۱.۵ درصد و 

از لحاظ ارزش ۱۴.۵ درصد بیشتر شده است.
وی افزود: ۵۶ درصد صادرات ایران به ترکیه با سه میلیارد و 
۳۹۷ میلیون و ۲۷۸ هزار و ۲۵۰ دلار بوده است و افغانستان 
با یک میلیارد و ۱۲۵میلیون و ۵۰۱ هزار و ۹۵۵ دلار بیش از 
۱۸.۵ درصد، پاکستان با ۶۵۵ میلیون و ۱۵۴ هزار و ۹۳۰ دلار 
بیش از ۱۰.۸ درصد از سهم صادرات ایران به کشورهای عضو 

این سازمان را به خود اختصاص دادند.
سخنگوی گمرک در خصوص صادرات به سایر کشورهای 
عضو اکو نیز خاطرنشان کرد: بعد از ترکیه، افغانستان و 
پاکستان، جمهوری آذربایجان با ۲۷۲ میلیون و ۹۵۸ هزار و 
۳۷۲ دلار، ازبکستان با ۲۴۳ میلیون و ۷۲۲ هزار و ۵۴۵ دلار، 
ترکمنستان با ۱۷۴ میلیون و ۱۶۳ هزار و ۸۹ دلار، قزاقستان با 
۹۵ میلیون و ۲۰۹ هزار و ۷۶۵ دلار، قرقیزستان با ۴۱ میلیون 
و ۷۴۵ هزار و ۹۹۸ دلار و تاجیکستان با ۲۴ میلیون و ۸۰۹ 

هزار و ۱۰۳ دلار قرار دارند.
لطیفی در خصوص واردات از کشورهای عضو اکو نیز گفت: 
ارزش واردات ایران از کشورهای اکو در هفت ماه نخست 

امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۱ درصد افزایش 
پیدا کرده اما نسبت به هفت ماهه سال ۱۳۹۸ کاهشی ۶ 

درصدی داشته است.
وی افزود: ترکیه با فروش دو میلیون و ۴۹۹ هزار و ۷۲۱ تن 
کالا به ارزش ۲ میلیارد و ۸۶۱ میلیون و ۳۵۲ هزار و ۶۷۱ 
دلار در رتبه نخست تامین کالا برای ایران در بین اعضای 
این سازمان است. بدین ترتیب ۸۵.۵ درصد واردات ایران از 
اعضای اکو از نظر وزنی و ۸۹ درصد واردات از نظر ارزشی به 

ترکیه اختصاص داشته است.
لطیفی اظهار داشت: پس از ترکیه، پاکستان با ۱۶۹ میلیون 
و ۶۰۲ هزار و ۸۵۰ دلار، ازبکستان با ۷۱ میلیون و ۸۱۷ هزار 
و ۸۲۷ دلار، قزاقستان ۳۴ میلیون و ۵۳۳ هزار و ۹۴۶ دلار، 
جمهوری آذربایجان با ۲۷ میلیون و ۴۲ هزار و ۸۷۱ دلار، 
ترکمنستان با ۲۲ میلیون و ۸۳ هزار و ۹۴۷ دلار، افغانستان با 
۹ میلیون و ۳۵۴ هزار و ۵۰۰ دلار، تاجیکستان با پنج میلیون 
و ۵۹۷ هزار و ۱۹۷ دلار و نهایتا قرقیزستان با یک میلیون و 

۶۰۶ هزار و ۹۷۶ دلار قرار دارند.
وی گفت: تراز تجاری کشور در هفت ماهه نخست امسال و 
مدت مشابه آن در سال قبل و ماقبل با اعضای اکو مثبت 
بوده به گونه ای که در هفت ماهه امسال مثبت ۲ میلیارد و 
۸۲۷ میلیون و ۵۵۱ هزار و ۲۲۲ دلار، مدت مشابه سال قبل، 
مثبت یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون و ۲۶۲هزار و ۴۶۷ دلار و در 
هفت ماهه سال ۱۳۹۸ نیز مثبت یک میلیارد و ۸۵۶میلیون 

و ۴۴۸هزار و ۵۱۸ دلار بوده است.
بر اساس آخرین اعلام گمرک، کل تجارت خارجی کشور در 
هفت ماه سال جاری ۹۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تن به ارزش ۵۴ 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار بود که سهم صادرات ۷۵ میلیون 
و ۲۰۰ هزار تن به ارزش ۲۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار و سهم 
واردات ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۲۷ میلیارد 

و ۷۰۰ میلیون دلار بوده است.

کشاورزی

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران با اشاره 
به ضرورت تغییر در ساختار تامین  گندم صنف و صنعت، 
از پرداخت هفت هزار میلیارد تومان یارانه به این بخش خبر 
داد، »حسن حنان« گفت: بیش از هفت هزار میلیارد تومان 
یارانه  گندم به بخش صنف و صنعت داده می شود تا این 
کالای اساسی  با قیمت پایین تر به دست مردم برسد، در 

حالی که مردم از این یارانه بهره مند نمی شوند.
معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران افزود: 
این یارانه برای کاهش قیمت های فرآورده های تولید شده 
از گندم  مانند ماکارونی، کیک، کلوچه، بیسکویت و ... 
پرداخت می شود و باری بزرگ بر دوش دولت قرار می گیرد 
و این در حالی است که صنایع  مزبور با قیمت های بالاتر 
محصولات خود را به بازار داخلی عرضه یا نسبت به صادرات 

اقدام می کنند.
حنان با بیان این موضوع، تغییر ساختار و اقدام فوری برای 

اصلاح قیمت گندم صنف و صنعت را ضروری دانست.
شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: قیمت جهانی گندم 

پس از افزایشی که در هفته گذشته داشت، در هفته منتهی 
به ۱۹ نوامبر ثابت ماند و شاخص ۳۰۴ را ثبت کرد. بنابراین 
گزارش،  اگر چه گندم ۱۲.۵ درصد روسیه در هفته جاری 
 B با رشد ۷ دلاری در هر تن به ۳۴۷ دلار رسید و گندم
آلمان رشدی ۲ دلاری و گندم اتحادیه اروپا به ۳۴۷ دلار در 
هر تن رسید؛ اما این شاخص با یک دلار کاهش در عدد 

۳۰۴ قرار گرفت.
بازار بین المللی گندم در این هفته شاهد خرید ۶ محموله 
گندم توسط ژاپن و تایوان بود که مبدأ خرید ژاپن کشورهای 
آمریکا، کانادا، فلیپین و استرالیا بودند. همچنین می  توان به 

خرید ۶۰ هزار تن توسط مصر از رومانی اشاره کرد.
خرید قابل توجه گندم الجزایر از نکات برجسته در اخبار 
بازار جهانی این محصول استراتژیک است که به میزان ۸۰۰ 
هزار تن و دوره حمل در دسامبر می رسد. مبدأ خرید از 
کشورهای آلمان، هلند، روسیه و آرژانتین بوده است که 
تنها ۲۵۰ هزار تن آن از مبدأ روسیه خریداری شده است. 
بر این اساس، صادرات گندم روسیه ۳۴ درصد از ابتدای 

سال زراعی ۲۰۲۲-۲۰۲۱ کاهش داشته است و پیش بینی 
می شود عوارض صادراتی این محصول در روسیه به ۷۸.۳ 

دلار در هر تن برسد.

»معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی« اعلام کرد:

پرداخت ۷ هزار میلیارد تومان یارانه برای تامین گندم صنف و صنعت

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »فاطمه شفیعی نژاد«
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

سید روح الله لطیفی اظهار داشت: در هفت ماه نخست امسال ۲۰ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۸۳۹ تن کالا به 
ارزش ۹ میلیارد و ۲۳۳ میلیون و ۵۳۶ هزار و ۷۹۲ دلار بین ایران و ۹ کشور دیگر عضو سازمان همکاری های 

اقتصادی اکو تبادل شد که ۱۷ میلیون و ۴۴۰ هزار و ۶۱۷ تن به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰ میلیون و ۵۴۴ هزار و هفت 
دلار آن سهم صادرات و ۲ میلیون و ۸۸۷ هزار و ۲۲۲ تن به ارزش سه میلیارد و ۳۰۲ میلیون و ۹۹۲ هزار و ۷۸۵ 

دلار نیز سهم واردات از این کشورها بوده است.
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استان ها

استاندار البرز اعلام کرد که سکونتگاه های غیر رسمی این 
استان در قالب طرح ملی مسکن با ماشرکت معتمدان 
روز  عبداللهی  مجتبی  شوند.  می  ساماندهی  محلی 
چهارشنبه در نشست شورای مسکن استان البرز افزود: 
در اجرای  این طرح  باید تمام مدیران مربوطه  آموزش 
لازم را ببینند. ضرورت دارد پیش بینی های لازم برای 
بارگذاری جمعیت در مناطق هدف صورت گیرد و از قبل، 

زیرساخت های مورد نیاز تامین شود.
و  فرسوده  های  بافت  ساماندهی  گفت:  عبداللهی 
حاشیه نشینی در استان و برنامه ریزی برای مانایی 
از جمله موضوعاتی  افزایش جمعیت در روستاها  و 
است که در اجرای طرح ملی مسکن باید مورد توجه 

قرار گیرد.
وی تاکید کرد: کارها باید  دقیق و علمی دنبال پیش 

رود  و در طرح ملی مسکن نیز خانه هایی با کیفیت و 
عالی بنا شود.

عبداللهی با بیان اینکه البرز باید طی چهار سال ۱۲۰ هزار 
مسکن ملی بسازد، گفت: بر این اساس این استان باید 
سالی ۳۰ هزار مسکن را در این طرح تامین کرده و تحویل 

دهد.
وی با اشاره به اینکه سالانه به طور متوسط ۹۰ هزار نفر 
جمعیت مهاجر به البرز اضافه می شود، افزود: در اجرای 
نیز در  را  آینده  باید چالش ها و موضوعات  این طرح 
نظر داشته باشیم، به طوری که مسکن ملی با هدف 
ساماندهی مناطق حاشیه نشین و سکونتگاه های غیر 
رسمی باشد و تبعاتی همچون افزایش مهاجرت ها را 

همراه نداشته باشد.
عبداللهی گفت: در جلسه با رییس جمهوری و وزیر راه نیز 

این موضوع مطرح شد که شهرداران و تمام دستگاه های 
مربوطه با همراهی ویژه، ظرف مدت یک ماه پروانه ها را 

صادر کنند و کار وارد مرحله اجرا شود.
افزود:  اشتهارد،  شهرستان  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
خوشبختانه با توجه به روند تولید و پویایی شهرک های 
صنعتی اشتهارد، این شهرستان اکنون نیازمند پنج هزار 
نیروی کار است ولی مانعی که در این راستا وجود دارد، 

تامین مسکن است.
لازم  های  زیرساخت  باید  ابتدا  گفت:  البرز  استاندار 
اشتهارد  مانند  شهرستانی  برای  را  شرب  آب  همچون 
فراهم کنیم و سپس بخشی از طرح ملی مسکن را درآن 
اجرایی کنیم. همه باید یکصدا باشیم و از طرح حمایت 
با جدیت بیشتری  باید  کنیم، همچنین شهرداری ها 

پای کار باشند.

حسینعلی شهریاری در مراسم گرامیداشت مدافعان سلامت 
که با حضور جمعی از مسئولان ارشد استانی و کشوری 
در دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، با بیان اینکه 
هشت  دوران  در  بهداشتی  و  پرستاری  پزشکی،  جامعه 
سال دفاع مقدس، در پشت خط مقدم حاضر و مجروحان 
تمامی  علیرغم  داشت:  اظهار  است،  کرده  خدمات رسانی 
مشکلات و کمبودها، در هر زمانی که نیاز به حضور جامعه 
بهداشتی و درمانی بود از هیچ تلاشی دریغ نکردند و در دوران 
همه گیری ویروس کرونا نیز این تلاش ها و ایثارگری ها نمود 

بیشتری پیدا کرد.
وی با بیان اینکه از ابتدای واکسیناسیون همگانی کرونا 
تاکنون بیش از 104 میلیون دز واکسن به گروه های هدف 

تزریق شده است و تاکنون 80 درصد از گروه های هدف دز 
اول و حدود 60 درصد دز دوم را دریافت کرده اند، خاطرنشان 
کرد: متاسفانه گروهی با انجام فضاسازی در شبکه های مجازی 
ضد برنامه واکسیناسیون تبلیغ می کنند که این امر به سلامت 
جامعه آسیب وارد می کند. رئیس کمیسیون بهداشت مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه با وجود واکسیناسیون، همچنان 
باید مردم نسبت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی، استفاده 
از ماسک و حفظ فاصله اجتماعی توجه ویژه داشته باشند، 
عنوان کرد: باوجود توصیه های مستمر، در حال حاضر میزان 
رعایت پروتکل های بهداشتی در کشور به حدود 50 درصد 
رسیده است و باید توجه داشت که هنوز همه گیری ویروس 
کرونا به اتمام نرسیده و ممکن است به طور مجدد با شرایط 

افزایش و پیک کرونا روبه رو شویم.
وی با بیان اینکه هنوز نگرانی ها برای ایجاد پیک کرونا در 
کشور وجود دارد و در این راستا برنامه ریزی های لازم در 
دستور کار قرار گرفته است تصریح کرد: در این راستا با دستور 
رییس جمهور 10 هزار تخت بستری جدید پیش بینی شده 
است که در صورت مواجهه با پیک کرونا با کمبودی در این 
زمینه مواجه نباشیم. شهریاری با بیان اینکه در حال حاضر 
زیر ساخت های لازم برای تولید واکسن در کشور ایجاد شده 
است، گفت: تاکنون علاوه بر واردات 150 میلیون دز واکسن 
از خارج از کشور، 20 میلیون دز نیز در کشور تولید شده و 
تنها باید با مشارکت و همکاری تمام گروه ها نسبت به انجام 

واکسیناسیون اقدام کرد تا با مشکلی روبرو نباشیم.

»استاندار البرز« خبر داد:

سکونتگاه های غیر رسمی البرز در قالب طرح ملی مسکن ساماندهی می شوند

»رئیس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی« مطرح کرد:

نگرانی  نسبت به ایجاد پیک جدید کرونا وجود دارد

لرستان

»نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس 
شورای اسلامی« مطرح کرد:

توزیع خدمات شهری در برخی مناطق 
خرم آباد براساس عدالت نیست

نماینده مردم خرم آباد و چگنی 
اسلامی  شورای  مجلس  در 
گفت: توزیع خدمات شهری 
بر  خرم آباد  مناطق  برخی  در 
اساس عدالت صورت نگرفته 
که این امر یکی از دغدغه های 
مردم است. مهرداد ویسکرمی 
روز گذشته در مراسم افتتاح 
سه بوستان یاس، نسترن و مدافعان سلامت در شهر خرم آباد 
اظهار داشت: برخی  مناطق این شهر محرومیت های بسیاری 

دارند و در خصوص توزیع خدمات شهری محروم هستند.
وی با اشاره وجود ۱۲ منطقه حاشیه نشین در خرم آباد یادآور 
شد: انتظار می رود شهردار و شورای اسلامی شهر خرم آباد با 
توجه بیشتر به این مناطق، برای خدمت به اهالی آنها تلاش 

کنند.
وی تصریح کرد: شهرداری خرم آباد مانند شهرهای دیگر کشور 
از محل کارخانجات و سایر پروژه های مهم درآمدزایی ندارد 
بنابراین باید با کمک گرفتن از بخش خصوصی، نسبت به رفع 

معضلات و مشکلات این شهر اقدام کرد.
نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: عموم مردم شهر خرم آباد نیز باید شعار »شهر ما 
خانه ما« را در اولویت خود قرار دهند و در حفاظت از تجهیزات و 

پارک های ایجاد شده توسط شهرداری کوتاهی نکنند.
ویسکمی نسبت به پیگیری جاده دسترسی جنوب خرم آباد 
به روستای بلیلوند در سفر آینده رییس جمهوری به لرستان 
قول مساعد داد و افزود: ایجاد داروخانه هلال احمر، مجوز 
آزمایشگاه ژنتیک مادر، ایجاد درمانگاه هلال احمر منطقه پشت 
بازار، پیگیری رفع مشکل هتل صخره ای، کارخانه های فولاد 
و پارسیلون در اولویت است. وی همچنین با تاکید بر اینکه 
در پیگیری حقابه و تخصیص آب استان تمام تلاش خود را 
بکار می گیریم تصریح کرد: طایفه بازی، بی قانونی، سفارش  

استخدام یا مدیریت افراد خاص را انجام نمی دهد.

»فرمانده انتظامی لرستان« خبر داد:

رهایی جوان 22 ساله پس از
 دو روز گروگان بودن

فرمانده انتظامی لرستان از رهایی جوان ۲۲ ساله کوهدشتی 
که در پایتخت ربوده شده بود و در یکی از محله های خرم آباد 
نگهداری می شد، خبر داد. سردار یحیی الهی در بیان جزییات 
این خبر اظهار کرد: یکم آذرماه سال جاری،  مأموران پلیس 
استان از ربوده شدن جوان ۲۲ ساله کوهدشتی توسط اعضای 
یک باند ۳ نفره در پایتخت و انتقال وی به خرم آباد مطلع شدند. 
بلافاصله مأموران با تشکیل تیم ویژه با بررسی های صورت 
گرفته و انجام اقدامات پلیسی محل اختفای گروگان را دریکی 
از محله های اطراف خرم آباد شناسایی و با عملیاتی غافلگیرانه 
جوان ۲۲ ساله را آزاد کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره 
به دستگیری ۳ نفر اعضای باند گروگان گیر که دارای سوابق 
متعدد کیفری از جمله، شرارت، تیراندازی، جرائم سایبری و 
غیره هستند، خاطرنشان کرد: طبق اظهارات گروگان، روز یکم 
آذرماه سال جاری چند فرد ناشناس به علت اختلافات مالی او را 
از تهران ربوده و به محله ای در خرم آباد منتقل و حبس کرده اند. 
الهی، در پایان با بیان اینکه در مخفیگاه  گروگان گیران ۲ قبضه 
سلاح کمری، مقادیری خشاب و فشنگ مربوطه، تعدادی 
گوشی و تبلت و یک دستگاه سواری آزرا کشف شده است، 
ضمن هشدار به متخلفان که اعمال مجرمانه آنان از دید پلیس 
مخفی نخواهد ماند، به شهروندان توصیه کرد همچون گذشته 

خدمت گذاران خود را در برخورد با هنجارشکنان یاری کنند.

اصفهان

البرز

خراسان رضوی

»رییس شورای اسلامی شهر اصفهان« مطرح کرد:

لزوم پیگیری مطالبات کشاورزان توسط مسئولان

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اينکه باید 
داد،اظهارداشت:  فرصت  مشکلات  حل  برای  دولت  به 
مسئولان مطالبات کشاورزان را به حق می دانند و آن ها 
رئیس  نورصالحی  محمد  دانند.  می   پیگیری  مورد  را 
شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه موضوع آب، 
زاینده رود مشکلی  و خشک شدن  آب  کمبود  مشکل 
است که سال هاست گریبانگیر مردم شده است گفت: 
اعتقادمان بر این است که بخشی از مسائل مربوط به 
موضوع خشکسالی، کم بود بارش ها است که مربوط 
به کل کشور است و بخشی دیگر از آن مربوط به سوء 
مدیریت مسئولان ملی است که آثار آن در شهر به صورت 

آشکارو تقریباً دائمی زاینده رود عیان است.
وی ادامه داد: در این رابطه مردم، مسئولان ، نمایندگان، 
کشاورزان، حقابه داران طی سال ها به صورت مسالمت 

آمیز اعلام نظر می کردند و مطالبه حق و حقوق شان را 
داشتند. اما در دولت قبل کم تر مورد توجه قرار گرفتند 
و این موضوع باعث شد بی توجهی ها برخلاف انتظار 
همه مردم و خصوصاً افرادی که زندگی  آنان  وابسته 

به آب زاینده رود است  تجمعاتی 
داشته باشند.

کرد:  تأکید  نورصالحی 
این  به  مسئولان  همه 
تجمعات احترام گذاشته 
آن ها  حق  می گذارند،  و 
و  می شمارند  محترم  را 
مطالبه گری شان را به حق 

می دانند.
رئیس شورای اسلامی 

شهر اصفهان با اشاره به این نکته که اخیراً با مداخله  
شخص رئیس جمهور دستور داده شد که کارگروهی 
وکار مطالعه بر زاینده رود آغاز شود تصریح کرد: ه وزیر 
نیرو با دستور رئیس جمهور به اصفهان سفر کرد و با 
مجموعه  کشاورزان، مسؤولان و نمایندگان جلساتی 
برگزار نمود. وی یادآور شد: به نظر می رسد نیاز است که 
فرصتی به دولت مردان و دولت مردمی داده شود؛ این 
دولت در آغاژ به کار با انبوهی از مشکلات گذشته از 
جمله گرانی، بیماری کرونا و... روبرو بوده و با وجود 

این مشکلات کار خود را آغاز کرده است.
روندی  با  می کنم  فکر  داد:  توضیح  نورصالحی 
که دولت آغاز کرده است به مشکل مردم اصفهان 
خواهد  رسیدگی  مطلوبی  نحو  به  هم  زاینده رود  و 
شد و حق و حقوق تضییع شده اصفهان، مردم، 
محیط زیست و کشاورزان شرق و غرب 

رسیدگی خواهد گردید.
شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
کرد:  تأکید  پایان  در  اصفهان 
منتخبین  عنوان  به   انتظارمان 
به  مردم  که  است  این  مردم 
دولت فرصت بیشتری بدهند تا 

بتوانند بر مشکلات فائق آید.

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار

فرشید گله داری

 نویسنده و خبرنگار

خطر وقوع اپیدمی دوقلو کرونا و آنفلوآنزا در کشور
رئیس کارگروه بهداشت قرارگاه عملیاتی ستاد کرونا اعلام کرد: با توجه به ادامه فراوانی نسبی موارد ابتلا به کووید 
۱۹ و سه رقمی بودن مرگ ها در برخی روز ها و کاهش رعایت دستورالعمل های بهداشتی به حدود ۵۰٪، احتمال 

رخداد اپیدمی دوقلو دو بیماری کرونا و آنفلوآنزا را در کشورمان خواهیم داشت.
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فرهنگی

خبر

رقابت »مصطفی« برای کسب 
جایزه در ناپولی ایتالیا

فیلم کوتاه مصطفی به تهیه کنندگی پیمان شاه محمدی و 
علیرضا تیموری و کارگردانی علیرضا تیموری برای حضور در 
بخش اصلی رقابت بین المللی فیلم های کوتاه هجدهمین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه accordi @DISACCORDI ناپلی 
ایتالیا انتخاب شد. پیمان شاه محمدی تهیه کننده و مدیر امور 
پخش بین المللی فیلم کوتاه مصطفی در این باره توضیح داد: 
اتفاق مهمی که در برگزاری این جشنواره وجود دارد، پخش و 
نمایش آثار منتخب در پلتفرم رسمی و معتبر Festhome است 
که در سراسر دنیا برای متخصصان و مخاطبان جشنواره ها، کاملا 
شناخته شده است. وی افزود: جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
accordi @DISACCORDI هجدهمین سالگرد خود را از ۱۶ نوامبر 
تا ۵ دسامبر ۲۰۲۱ برابر با ۲۵ آبان تا ۱۴ آذر جشن می گیرد و 
پذیرای فیلم ها و فیلمسازان از سراسر جهان است تا هنر فیلم های 
کوتاه مستقل را با مخاطبان محلی به اشتراک بگذارد. همچنین 
فیلمسازان با حضور در این جشنواره فرصتی برای شبکه سازی و 
توسعه حرفه ای و تشویق گردشگری فرهنگی و توسعه صنعت 
فیلم در ناپلی و مناطق اطراف آن را پیدا می کنند. شاه محمدی 
در پایان یادآور شد: این جشنواره، یک جشنواره مخاطب پسند 
است که بر همه ژانرها تمرکز دارد. بهترین فیلم کوتاه، بهترین 
فیلم کوتاه بین المللی، بهترین فیلم کوتاه مستند، بهترین فیلم 
کوتاه انیمیشن، بهترین فیلم کوتاه محیطی، بهترین کارگردانی، 
بهترین بازیگر مرد، بهترین بازیگر زن، جایزه ویژه تماشاگران از 
دسته بندی بخش های مختلف این جشنواره به حساب می 
آیند. فیلم کوتاه مصطفی با همراهی سازمان فیلم منطقه 
جنوب و فیلم اینستیتوت سوئد، در ایران ساخته شده است. 
که از مهمترین حضورش می توان به انتخاب در چهلمین دوره 
فستیوال بین المللی گوتنبرگ سوید، برنده تندیس و دیپلم 
افتخار بهترین فیلم در فستیوال رومی استکهلم سوئد، راه 
یافته به بخش کرنر فستیوال بین المللی کن فرانسه، نمایش 
در دومین جشنواره گانداهارای پاکستان، راه یافته به نخستین 
دوره جشنواره فرهنگی هنری تراوک، منتخب در بیستمین دوره 

جشنواره بین المللی فیلم »رجیو« ایتالیا اشاره کرد.
در فیلم مصطفی سیدسیف الاسلام هاشمی، فریبا طالبی، 
معصومه مرادی، محمد جبارنیا، مجید ملک پور، زینب هاشمی، 
حسن حیدری و داریوش فضلی به ایفای نقش پرداخته اند. 
علاوه بر پیمان شاه محمدی که تهیه کننده و مجری طرح، مشاور 
کارگردان، تدوینگر و برنامه ریز فیلم است، علیرضا تیموری و کُرنلیا 
اسوِنسون نیز تهیه کنندگان مشترک این فیلم بین المللی هستند.

سینما و تئاتر

جهان سینما

به نظر می رسد بالا رفتن درصد واکسیناسیون در کشور 
و استقبال فیلم سازان از نمایش آثار خود حالا منتج به 
رونق گیشه هم شده است و تقریبا بعد از نزدیک به دو 
سال بار دیگر سینماها شاهد رونق نسبتا خوبی در گیشه 

هم هستند.
پس از اینکه دینامیت که با استقبال خوبی بعد از ۱۴ هفته 
در گیشه همراه است و به دنبال آن فیلم قهرمان، حالا و از 
هفته گذشته منصور هم به این جمع اضافه شده تا در کنار 
گشت ارشاد ۳ و درخت گردو پنج گانه میلیاردی گیشه را 
تشکیل دهند. اما در بررسی میزان فروش کلی فیلم ها 
همچنان دینامیت یکه تاز است و بعد از ۱۴ هفته نمایش 

۲۳ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان فروخته و 
در صدر پرفروش های قرار گرفته است.

فیلم سینمایی دینامیت به کارگردانی مسعود 
اطیابی و تهیه کنندگی ابراهیم عامریان، با 
بازی پژمان جمشیدی، محسن کیایی، احمد 
زیبا  سلیمانی،  نادر  بیاتی،  نازنین  مهرانفر، 
کرمعلی و میرطاهر مظلومی در سال ۱۳۹۸ 

ساخته شده است.
در خلاصه داستان دینامیت آمده است: با نقل 
مکان کردن دو جوان دانشجو به ساختمانی با 
همسایه های متفاوت، چالش ها و مشکلاتی 
پیش روی آنها قرار می گیرد. دومین فیلم 
اصغر  ساخته  قهرمان  نیز  سینما  پرفروش 
فرهادی است که بعد از ۴ هفته نمایش به 
رده دوم پرفروش های سال ۱۴۰۰ رسید. این 
فیلم طی ۴ هفته ۷ میلیارد و ۴۴۱ میلیون 

تومان فروخت است.
قهرمان داستان رحیم را دنبال می کند که از همسر خود 
جدا شده و به دلیل بدهی به برادر زن سابقش در زندان 
است. دختری که رحیم به او علاقه مند است، در جریان 
مرخصی دو روزه او از زندان، یک کیف پر از سکه طلا پیدا 
می کند. رحیم ابتدا تصمیم می گیرد از این سکه ها برای 
پرداخت بدهی و آزادی از زندان استفاده کند اما بعدا نقشه 
پیچیده تری به ذهنش می رسد. فیلم قهرمان تصویری 
پرجنب و جوش از شهر شیراز به نمایش می گذارد و آن را 
با نقد اجتماعی همراه می کند. فرهادی در صحنه ساده این 
فیلم، یک حکایت اخلاقی پیچیده را با تعلیقی ملموس 

تلفیق می کند.
فرشته  تنابنده،  محسن  جدیدی،  امیر  فیلم  این  در 
صدرعرفایی و سارینا فرهادی در کنار جمعی از بازیگران 

بومی شهر شیراز بازی کرده اند.
فیلم تازه اکران شده گشت ارشاد ۳ به کارگردانی سعید 
سهیلی هم در نخستین هفته اکران با فروش ۵ میلیارد 
و ۳۵۱ میلیون تومان فروش حالا خیلی زود به رده سوم 

پرفروش ها سینما اضافه شد.
میرطاهر  بانی،  بهنام  کیمیایی،  پولاد  سهیلی،  ساعد 
مظلومی، نازنین کیوانی، مبینا رحمتی، اسدالله منجزی، 
امیر محاسبتی، اشکان عقیلی، مهدی دانایی فرد با معرفی 

گروه  جعفری  امیر  هنرمندی  با  و  نیا  خواجه  علیرضا 
بازیگران گشت ارشاد ۳ را تشکیل می دهند.

در خلاصه داستان این فیلم تازه اکران شده آمده است: 
حسن و عطا پس از سال ها به ایران برمی گردند.آنها به اجبار 
برای امرار معاش به نوازندگی در خیابان ها می پردازند، 
پس از مدتی سودای خوانندگی آنها را رها  نمی کند تا این 
که تصمیم به انتشار آلبوم موسیقی می گیرند. اما به لحاظ 
مالی در تنگنا هستند پس تصمیم می گیرند سراغ یک 
زمین دار بزرگ در لواسان بروند و او را بدزدند که نقش او 
را بهنام بانی بازی می کند. اما پس از مدتی با او دوست 

می شوند و زمین دار بزرگ تصمیم می گیرد از حسن و عطا 
حمایت و هزینه تولید آلبوم موسیقی آنها را تقبل کند. در 
این مسیر ناگهان اتفاقات عجیبی روی می دهد که هر سه 

آنها را دچار دردسرهای بزرگی می کند...
فیلم سینمایی درخت گردو نیز بعد از ۹ هفته نمایش در 
سینماهای سراسر کشور ۳ میلیارد و ۳۴۸ میلیون تومان 
فروخته است و بعد از دینایمت و قهرمان و گشت ارشاد ۳ 

در رده چهارم پرفروش های سینما قرار گرفته است.
فیلم سینمایی درخت گردو به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان و تهیه کنندگی سیدمصطفی احمدی در سال 
۱۳۹۸ ساخته شده است. در این فیلم پیمان معادی، 
مهران مدیری، مینا ساداتی و مینو شریفی پور 
ایفای نقش می کنند. این فیلم برای اولین 
بار در جشنواره فجر سال ۱۳۹۸ به نمایش 
درآمد و توانست برنده سیمرغ بلورین بهترین 
کارگردانی و بهترین بازیگر نقش اول مرد از 

همان جشنواره باشد.
همچنین در سال ۱۳۹۹،  به مدت یک هفته 
داستان  در خلاصه  اکران شد.  در کردستان 
بمباران  داستان  است:  آمده  گردو  درخت 
در  روایت  این  است  سردشت  شیمیایی 

روستاهای غرب کشور اتفاق می افتد.
اما در میان فیلم های تازه  اکران شده فیلم 
سینمایی منصور نخستین تجربه کارگردانی 
یک  فروش  با  که  است  سرمدی  سیاوش 
میلیارد و ۱۲۸ میلیون تومانی در رده پنجم 
پرفروش ها قرار گرفته است. این فیلم روایت 
بخشی از زندگی سردار شهیدمنصور ستاری 
است که محسن قصابیان نقش این شهید بزرگوار را ایفا 
کرده که سال گذشته برای نخستین بار در سی و نهمین 

جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد.
در خلاصه داستان منصور آمده است که سال های پایانی 
جنگ است؛ ایران درگیر کمبود تسلیحات نظامی است؛ 

سرتیپ ستاری بر یک پروژه مهم کار می  کند...
در این فیلم علاوه بر قصابیان هنرمندانی چون لیندا 
کیانی، حمیدرضا نعیمی، مهدی کوشکی، علیرضا زمانی 
نقش  ایفای  هاشمی  سیدجواد  و  زارع  قاسم  نسب، 

کرده اند.

سریال فانتزی و ترسناک جدید نتفلیکس به نام اهل جهنم 
محبوب ترین  به  مرکب  بازی  از  سبقت  با   )Hellbound(
سریال این سرویس پخش اینترنتی در جهان تبدیل شد. 
دنبال  را  فرازمینی  داستان موجوداتی  کره ای  این سریال 
می کند که فرود آنها به زمین همزمان می شود با فرستادن 
افراد به جهنم و تشکیل یک فرقه دینی بر پایه ایده برقراری 

عدالت الهی.

پترول  فلیکس  داده  تحلیل  شرکت  داده های  براساس 
)FlixPatrol(، سریال اهل جهنم در روز ۲۰ نوامبر )شنبه، ۲۹ 
آبان( در عرض ۲۴ ساعت از پخش، با پیشی گرفتن از سریال 
بازی مرکب به محبوبترین سریال نتفلیکس در بیش از ۸۰ 
کشور جهان تبدیل شد. سریال اهل جهنم که اولین بار ماه 
سپتامبر )مهر- شهریور ۱۴۰۰( در جشنواره بین المللی فیلم 
تورنتو به نمایش درآمد، ساخته یان سنگ-هو، کارگردان فیلم 

ترسناک قطار بوسان است.
سریال بازی مرکب از ۱۷ سپتامبر )۲۶ شهریور( که پخش 
شد به مدت ۴۶ روز غیرمتوالی در صدر فهرست سریال های 
نتفلیکس قرار گرفت و به پربیننده ترین سریال اورجینال 
تاریخ این سرویس تبدیل شد. موفقیت بازی مرکب تا جایی 
ادامه داشت که نتفلیکس روز ۱۲ اکتبر )۲۰ مهر( اعلام کرد 
این سریال ضدآرمانشهری با ۱۱۱ میلیون بیننده تمام رکوردها 

را جابه جا کرده است. رکورد بیشترین بیننده پیش از این در 
اختیار سریال عاشقانه بریجرتون بود که در ۲۸ روز اول پخش 

۸۲ میلیون بیننده داشت.
بازی مرکب همچنین در نزدیک به ۹۴ کشور جهان در جمع 
۱۰ سریال برتر نتفلیکس قرار گرفت و به اولین سریال کره ای 
تاریخ تبدیل شد که در صدر پربیننده ترین سریال های آمریکا 

قرار می گیرد.

گزارشی از فروش فیلم های در حال اکران؛

بالاخره گیشه سینما همزمان ۵ فیلم میلیاردی به خود دید

پیشکش جدید کُره به سریال دوستان؛ 

»اهل جهنم« از »بازی مرکب« جلو زد

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »حسن شریفی«
 - پیشکسوت سینما و تلویزیون - را گرامی می دارد

آگهی تغییرات شرکت چاپ کالا بر چسب شرکت با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 29034 و شناسه ملی 10320699734 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1400/03/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل 
شرکت از آدرس قبلی به : استان تهران ، شهرستان رباط کریم، بخش مرکزی، 
شهر شهرجدیدپرند، محله شهرک صنعتی پرند ، خیابان کیمیاگران ، خیابان 
تلاشگران ، پلاک 8 ، قطعه G11 ، طبقه همکف به کد پستی 3761415154 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. )1230113(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت اجرا گستر آریا شرکت با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 23147 و شناسه ملی 10103296945 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -امیر جلیلی با کد 
ملی 0070846308 با پرداخت مبلغ 21/976/000/000 به صندوق شرکت سهم 
الشرکه خود را به مبلغ 21/999/900/000 ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ 
24/000/000 ریال به مبلغ 22/000/000/000- ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید . )1230114(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت بیستون فراز پارس شرکت با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 16950 و شناسه ملی 10980123373 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/08/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
-آدرس شرکت به استان البرز , شهرستان کرج , بخش مرکزی , شهر کمالشهر, 
محله کمالشهر , بلوار شهید بهشتی )قزوین ( , بن بست فجر 9 , پلاک 0 , 
طبقه دوم , واحد 5 , کدپستی 3199865128 انتقال یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. )1230115(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییراتآگهی تغییراتآگهی تغییرات
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حجت الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی درباره شائبه انعقاد 
قرارداد با شرکت متعلق به رژیم صیوینستی برای کمک داور 
ویدئویی گفت: با توجه به اینکه مرجع مرتبط تایید کرده که 
این شرکت اصلیت صهیونیستی داشته، مذاکرات پنهانی و 
در نهایت باز کردن پای عوامل یک شرکت متعلق به رژیم 
صهیونیستی به میهن مان به منظور بهره مندی از تجهیزات 
کمک داور ویدیویی و عدم مراقبت و اخذ مجوزهای لازم از 
نهادهای ذی صلاح اطلاعاتی و امنیتی کشور جای تاسف 

دارد.
وی ادامه داد: دشمنی ها و اعمال خرابکارانه رژیم غاصب 
ایران  اسلامی  نظام مقدس جمهوری  علیه  صهیونیستی 
سالهاست ادامه داشته که در راس آن شهادت مظلومانه 
دانشمندان هسته ای کشور و استفاده از ویروس هایی نظیر 
استاکس نت از جمله این تحرکات وحشیانه و کور علیه مردم 
مان است. در تمامی آنها وجود پروژه نفوذ به شکل قوی دیده 
شده حال اینکه بارها مقام معظم رهبری درباره این موضوع 

تاکید داشته اند.
این نماینده مجلس اضافه کرد: در شرایطی که این رسوایی 
بزرگ باعث ناراحتی و اعتراض مردم شده، تلویزیون رژیم 
صهیونیستی از اختصاص مبلغ 1/5میلیارد برای مبارزه نرم 
علیه جمهوری اسلامی ایران خبر می دهد و اینچنین جای 
بسی تاسف و تاثر فراهم می شود که نماینده شرکتی که بنا 
به افشاگری های وسیع صورت گرفته در رسانه های داخلی 
ارتباط نزدیکی با عوامل نظامی در آن رژیم منحوس دارد به 
شکلی مشکوک به کشورمان سفر می کند و در یک نمایش 
تلخ و دروغین تصاویر دو مانیتور به عنوان تجهیزات کمک 

داور ویدیویی معرفی می شود.
چرا  چیست؟  تلخ  اتفاق  این  وقوع  علت  داد:  ادامه  وی 
سایر  به  چرا  است؟  نشده  توجهی  امنیتی  موضوعات  به 
شرکت های توانمند در این خصوص بویژه شرکت های داخلی 
توجه نشده است؟ کدامیک از افراد و مدیران در این قرارداد 

منفعت دارند؟
درباره  فراکسیون ورزش مجلس  این عضو 

در  جادوگری  و  خرافه  ترویج  موضوع 
و  مستمر  نزدیک،  ارتباط  و  فوتبال 

مستقیم با شخصی معلوم الحال 
گفت:  قضایی  پرونده  دارای  و 
و  سحر  فقه،  علم  دیدگاه  از 
شرابخواری  از  جادوگری 
آن  مانند  و  شرابفروشی  و 

بدتراست. متاسفانه مطابق اخبار موثق، رئیس فدراسیون 
فوتبال در سالیان اخیر ارتباط ارگانیکی با فردی ملقب به 
الف. الف دارد. نامبرده که ساکن کلارک کرج است با تاسف 
فراوان دارای پرونده قضایی است و طی دو دهه اخیر با عنوان 

جادوگر فوتبال نامش بر سر زبان ها بوده است. 
چنین  با  فوتبال  فدراسیون  رئیس  ارتباط  داد:  ادامه  وی 
شخصی که حتی در واکنش به پرسش های مکرر و گسترده 
خبرنگاران و مجریان حاضر به تکذیب آن نمی شود موجب 
نگرانی آحاد جامعه درباره امر نکوهیده سحر و جادو شده 
حال اینکه در دین اسلام این موضوع مورد نکوهش، جرم و 
مستلزم حد اسلامی است. بیم آن می رود که خدای ناکرده 
گسترش جریانات انحرافی این چنینی در ادامه آسیب های 
فراوانی را به اعتماد عمومی جامعه و اصل نظام وارد سازد. 

موسوی لارگانی خاطرنشان کرد: با توجه به رصد دائمی موارد 
از سوی نهادهای بین المللی نظیر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و فیفا نگرانی گشوده شدن پرونده ای در این باب افزایش 
برای فوتبال  را  یافته که می تواند خسارت های فراوانی 
ملی به همراه داشته باشد. علاوه بر این، جای تاسف بسیار 

از این بارها و بارها در است که رسانه های معاند با اطلاع 

ماههای اخیر به طرح مساله جادوگری رئیس فدراسیون 
فوتبال پرداخته اند که این موضوع هم موجبات حملات 
عجیبی به کلیت ورزش کشور در محافل بین المللی شده 

است.
وی ادامه داد: سکوت وزیر ورزش در این پرونده مهم و عدم 
برخورد با این رفتار انحرافی مشکوک است. با توجه به نزدیکی 
جام جهانی قطر و سوابق قبلی حاشیه سازی رسانه های 
معاند بر علیه ورزش ایران، دلیل این سکوت و عدم برخورد 

جای سوال جدی دارد.
این نماینده مجلس همچنین با انتقاد از آنچه دخالت های 
متعدد وزارت ورزش و جوانان و ادارات کل استانی در امور 
مدیریتی هیات های ورزشی استانها خواند گفت: شاهد 
مهندسی انتخابات هیئت های ورزشی در سطح استانها 
هستیم به نحوی که مدیران کل ورزش و جوانان استانها و 
با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان، در انتخابات دخالتهای 
متعددی می کنند. اینگونه برخوردها نفس انتخابات را زیر 
سئوال می برد. با توجه به مباحث مالی موجود در هیئت 
های ورزشی پشت برخوردهای اینگونه شائبه فساد وجود 
دارد. علت این دخالتها در امور هیئت های ورزشی که کاملا 

خلاف قانون و عرف است، چیست؟
موسوی لارگانی از عدم نظارت دقیق بر ورزشکاران در سفرهای 
خارجی و به دنبال آن  پناهندگی ورزشکاران در رشته های 
مختلف نظیر پرورش اندام و مباحث تلخ بسکتبالیستها انتقاد 
کرد و افزود: دو عضو تیم ملی پرورش اندام از مسابقات 
جهانی اسپانیا به کشور بازنگشتند و در اسپانیا مانده اند. گفته 
می شود این دو ورزشکار قصد پناهندگی دارند. با توجه به 
سابقه بسیار ضعیف مدیران ورزشی کشور که باعث افزایش 
میزان پناهندگی ورزشکاران در سالیان اخیر در رشته های 
مختلف و سوء استفاده شدید ضد انقلاب و رسانه 
های بیگانه از این پناهندگی برعلیه نظام مقدس 

جمهوری اسلامی شده است بایستی این مسائل مورد رصد 
دقیق قرار گیرد. اصلا برنامه وزیر ورزش و جوانان در راستای 
نظارت بر ورزشکاران در سفرهای خارجی جهت ممانعت از 

پناهندگی چیست؟  
وی ادامه داد: همچنین برخی ورزشکاران در هنگام بازگشت 
به میهن اقلام غیر مجاز همراه دارند که مشخص می شود 
فدراسیونهای ورزشی عملا به قانون و شرع توجه نمی کنند. 
در این خصوص می توان به شاهکار مجموعه بسکتبال اشاره 
کرد که نه اولین مورد بوده و نه آخرین آنها خواهد بود. پس 
از بازگشت از ژاپن، برخی اعضای تیم ملی به دلیل همراه 
داشتن اقلام غیرمجاز و غیر قانونی، ساعتها در فرودگاه امام 
مورد سوال قرار گرفتند و یک افتضاح تمام عیار و توجیه 
نشدنی رخ داد. برنامه وزارت ورزش برای جلوگیری از تکرار 

این وقایع تلخ چیست؟
این عضو هیات رییسه فدراسیون کشتی از عدم حمایت 
از ورزش کشتی علیرغم افتخارآفرینی های  وزارت ورزش 
متعدد در المپیک و مسابقات جهانی انتقاد کرد و گفت: 
متأسفانه بودجه کشتی در شأن این ورزش پرافتخار و ملی 
ما نیست، چراکه کشتی به عنوان یک ورزش در کشور ما 
محسوب نمی شود، بلکه به عنوان یک هویت و جزئی از ایران 
است و مانند خیلی از چیزها که به نام ایران ثبت شده است، 

کشتی را نیز در دنیا با نام ایران می شناسند.
وی ادامه داد: علت بی توجهی وزارت ورزش و کمیته المپیک 
به این ورزش قهرمان پرور و افتخارآفرین چیست؟ چرا به 
جای پرداختن به این ورزش پهلوانی اعتبارات میلیاردی صرف 
ورزش فوتبال به خصوص ریخت و پاشهای دو باشگاه تهرانی 

می شود؟
موسوی لارگانی گفت که درباره تمامی این موارد سوالاتی 
از وزیر ورزش پرسیده شده که قرار است در مجلس به آن 

پاسخ دهند.

مکث

افشاگری یک »نماینده مجلس شورای اسلامی« از پشت پرده فوتبال:

عزیزی خادم با فردی ارتباط دارد که دارای پرونده قضایی است!

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »عارف قلی زاده«
 - پیشکسوت باشگاه استقلال، - را گرامی می دارد

آگهی تغییرات شرکت پترو فایق پارس شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 34060 و شناسه ملی 10630165170 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1400/08/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -رضا نیکزاد علیا با کد 
ملی 0058134271 با پرداخت مبلغ 4/989/900/000 ریال به 
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 4/999/800/000 
ریال افزایش داد . - سجاد نیک زاد علیا با کد ملی 4890246002 
با پرداخت مبلغ 100/000 ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء 
قرار گرفت . - سرمایه شرکت از مبلغ 10/000/000 ریال به مبلغ 
9/000/000/000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه 
بشرح فوق اصلاح گردید . - لیست شرکاء بعد از افزایش سرمایه 
: رضا نیکزاد علیا دارنده 4/999/800/000 ریال سهم الشرکه سپیده 
فتحی زاده دارنده 100/000 ریال سهم الشرکه سجاد نیکزاد علیا 
دارنده 100/000 ریال سهم الشرکه - موضوع شرکت به انجام کلیه 
فعالیتهای مجاز عمرانی، تاسیسات آب و فاضلاب نیروگاهی 
و پالایشگاهی، انجام ارائه خدمات فنی مهندسی ،طراحی و 
خرید، اجراء، عرضه، فروش و تامین تجهیزات کلیه اقلام مرتبط 
با پروژه های فوق -فعالیت در زمینه واردات صادرات خرید و 
فروش قطعات و تجهیزات جایگاه های سی ان جی. ال پی 

جی. ال ان جی. و پمپ بنزین. تعمیرات و ساخت قطعات 
کمپرسور های نفت و گاز )پایین دستی( پتروشیمی)پایین 
دستی( و تجهیزات عرضه فراورده های نفتی اعم از گاز و بنزین 
اجاره و بهره برداری از جایگاههای سوخت گاز سی ان جی .ال 
پی جی. ال ان جی. و بنزین )با اخذ مجوزات لازم از مراجع 
ذی صلاح و شرکت نفت( فعالیت درزمینه نگهداری تاسیسات 
ساختمان، تعمیرات ونگهداری کلیه تاسیسات پالایشگاههای 
نفت و گاز پتروشیمی ) پایین دستی( و خطوط انتقال نفت 
و گاز پایین دستی و آب. تعمیرات ونگهداری تاسیسات و 
تجهیزات پالایشگاههای نفت وگاز پترو شیمی و انتقال نفت 
و گاز-پایین دستی نگهداری تاسیسات نمایشگاهها، نگهداری 
تاسیسات باشگاههای ورزشی هتلها- فرودگاهها - تعمیرات و 
نگهداری تاسیسات ایستگاه قطارهای شهری و بین شهری- 
نگهداری تاسیسات انتقال برق پست های فشارقوی- نگهداری 
تاسیسات سدها ، احداث و نگهداری کلیه جایگاههای سوخت 
با هر نوع سوخت-.تجهیرات نفت وگاز پایین دستی- آموزش 
ایمنی و بهداشت حرفه ای در زمینه صنعت نفت و گاز- احداث 
و نگهداری کارگاههای تست مخازن با فشار بالا ، صادرات و 
واردات کالاهای مجاز بازرگانی -انجام کالیبراسیون تجهیزات 

اندازه گیری نفت و گاز بنزین و سی ان جی.ال پی جی. ال ان 
جی، احداث کارگاههای تبدیل کلیه خودروهای بنزین دیزلی 
کشاورزی راهسازی و قطارهای باری مسافری درون شهری 
به سوخت های سی ان جی. ال پی جی.ال ان جی.احداث 
ونیمه  صنعتی  های  پروژه  ،مدیریت  سوخت  جایگاههای 
صنعتی تامین و تعمیرات مولدهای برق .ژنراتور . نگهداری 
تاسیسات نیروگاههای برق .گازی.بادی.احداث نیروگاههای 
خورشیدی اجرای پروژه ها به صورت ای پی سی ،آی پی سی ، 
بی او تی، اجرای هوشمند سازی جایگاههای سوخت. طراحی 
اجرا و نگهداری سیستم اسکادا جایگاههای سوخت و نفت و 
گاز پتروشیمی، طراحی و ساخت ایستگاههای اندازه گیری نفت 
و گاز و پتروشیمی )پایین دستی( . سرمایه گذاری مشترک با 
شرکت های داخلی و خارجی با موضوع فعالیت شرکت، احداث 
و بهره برداری و صدور معاینه فنی خودروهای سبک و سنگین . 
موتور سیکلت بازرسی و نمونه برداری از تمامی کالاهای وارداتی 
و صادراتی مجاز و تولید داخل و انواع بازرسی فنی خدمات در 
حوزه صادرات و واردات و بازرسی فنی و مهندسی در حوزه تایید 
نوع خودرو ، تایید نوع ماشین آلات کشاورزی و راه سازی، 
آسانسور و جرثقیل و بالابرها سی سی ان جی ، جوش و آزمون 

های غیر مخرب، بهینه سازی مصرف سوخت، معیار مصرف 
انرژی، تجهیزات پارک های بازی، محصولات کشاورزی و ، 
تجهیزات صنایع نفت، گاز، تجهیزات پتروشیمی)پایین دستی(، 
تجهیزات برقی، تجهیزات آب و فاضلاب، تجهیزات فولاد و 
تجهیزات حمل و نقل ریلی، نیروگاه صنعتی، نظارت بر انجام 
تستهای مرتبط با دامنه فعالیت و ارائه خدمات آزمایشگاهی، 
ارائه خدمات مشاوره فنی و مدیریت کیفیت، مشارکت در تهیه 
و تدوین پیش نویس و اخذ استانداردهای ملی و بین المللی 
و کارخانه های صنعتی، ترویج کیفیت و ارتقای ثبت دانش 
فنی کارشناسان و اخذ و اعطای نمایندگی در حوزه فعالیت 
شرکت، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی و عقد 
قرارداد با موسسات خصوصی و دولتی و بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری اخذ فاینانس بین المللی با موضوع فعالیت 
شرکت در صورت ضرورت، کلیه موارد فوق پس از اخذ مجوز از 
مراجع ذیصلاح و درچارچوب قوانین و مقررات کشور جمهوری 
اسلامی ایران تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه بشرح فوق 

اصلاح گردید. )1230112(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات

حجت الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی درباره شائبه انعقاد قرارداد با شرکت 
متعلق به رژیم صیوینستی برای کمک داور ویدئویی گفت: با توجه به اینکه مرجع 

مرتبط تایید کرده که این شرکت اصلیت صهیونیستی داشته، مذاکرات پنهانی و در 
نهایت باز کردن پای عوامل یک شرکت متعلق به رژیم صهیونیستی به میهن مان به 

منظور بهره مندی از تجهیزات کمک داور ویدیویی و عدم مراقبت و اخذ مجوزهای 
لازم از نهادهای ذی صلاح اطلاعاتی و امنیتی کشور جای تاسف دارد.
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ورزشی

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه

تاتامی

کشتی فرنگی نظامیان جهان - تهران؛

ایران بالاتر از روسیه قهرمان 
نظامیان جهان شد

ارتش  فرنگی  های کشتی  رقابت  دوره  پنجمین  و  سی 
های جهان در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران با قهرمانی 

ایران در کشتی فرنگی به پایان رسید.
ایران  میان  قهرمانی  عنوان  کسب  برای  حساس  رقابت 
قاسمس  امیر  میان  ساز  سرنوشت  کشتی  به  روسیه  و 
منجزی و ویتالی شوکور در رده بندی وزن ۱۳۰ کیلوگرم 
کشیده شد تا مقام های نظامی حاضر در سالن به همراه 
تماشاگران و مربیان با حساسیت زیاد این مبارزه را دنبال 
کنند. تایم نخست این مبارزه با نتیجه قاطع ۶ بر یک 
به سود قاسمی منجزی به پایان رسید. در تایم دوم نیز 
امتیازی میان دو کشتی گیر رد و بدل نشد تا قاسمی 
و  شود  پیروز  یک  بر   ۶ را  حساس  مبارزه  این  منجزی 
قهرمانی تیمی را از آن ایران کند. تماشاگران و نظامیان 
شدت  به  مبارزه  انتهای  تا  ابتدا  از  نیز  سالن  در  حاضر 
کردند.  تشویق  پیروزی  کسب  برای  را  منجزی  قاسمی 
حساسیت این مبارزه بر سر تعیین عنوان قهرمان تیمی 
این مسابقات تا جایی بود که محمد بنا نیز بارها با فریاد 
نکات فنی لازم را به قاسمی منجزی گوشزد می کرد و 
خواستار این بود که او به جای تلاش برای اجرای فن، 
دست های حریف را در حالت ایستاده کنترل کند. حتی 
به  نزدیک  فاصله  در  نیز  منجزی  های  تیمی  هم  دیگر 

تشک اقدام به تشویق او کردند.
در پایان تیم ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و 
۴ مدال برنز بعنوان قهرمانی رسید. علی نوربخش در وزن 
۵۵ کیلوگرم، ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم، حسین 
اسدی در وزن ۶۷ کیلوگرم و محمدرضا مختاری در وزن 
۷۷ کیلوگرم به مدال طلا، جمال اسماعیلی در وزن ۸۲ 
کیلوگرم و مهدی بالی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره 
و پویا ناصر پور در وزن ۶۰ کیلوگرم، اشکان سعادتی فر 
در وزن ۷۲ کیلوگرم، حسین نوری در وزن ۸۷ کیلوگرم 
و امیر قاسمی منجزی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز 
امتیاز  با کسب ۲۰۰  ایران  تیم  یافتند، همچنین  دست 
بعنوان قهرمانی رسید و تیم روسیه با ۱۹۷ امتیاز نایب 

قهرمان شد.
رده بندی انفرادی و تیمی این رقابت ها به شرح زیر است:
رودیک   -۲ )ایران(  نوربخش  علی    -۱ کیلوگرم:   ۵۵

مکرتچیان )ارمنستان( ۳- ویکتور بودرنیکوف )روسیه(
فردی   -۲ )روسیه(  املین  سرگئی   -۱ کیلوگرم:   ۶۰
تیگریروسوربانوجان )کلمبیا( ۳- پویا ناصر پور )ایران( و 

فرجتات عبدالکریم )الجزایر(
استپان   -۲ )ایران(  محمدی  ایمان   -۱ کیلوگرم:   ۶۳

ماریانیان )روسیه( ۳- جوستاس پتراویسیوس )لیتوانی(
۶۷ کیلوگرم: ۱- حسین اسدی )ایران( ۲- الکسی کیانکین 

)روسیه( ۳- ساموئل آقاجانیان )ارمنستان(
۷۲ کیلوگرم: ۱- کارن اصلانیان )ارمنستان( ۲- استانیسلاو 
زایتسیف )روسیه( ۳- اشکان سعادتی فر )ایران( و اسلیوا 

کریستوپاس )لیتوانی(
سرگئی   -۲ )ایران(  مختاری  محمدرضا   -۱ کیلوگرم:   ۷۷
استپانوف )روسیه( ۳- رومان پاچورکوفسکی )لهستان( و 

دنیس حوروات )اسلواکی(
جمال   -۲ )روسیه(  اوژایف  شامیل   -۱ کیلوگرم:   ۸۲

اسماعیلی )ایران( ۳- گئورگیوس پریولاراکیس )یونان(
 -۲ )ارمنستان(  تادیووسیان  گئورگ   -۱ کیلوگرم:   ۸۷

سیمون سیمونوویچ )لهستان( ۳- حسین نوری )ایران(
۹۷ کیلوگرم: ۱- الکساندر گولووین )روسیه( ۲- مهدی بالی 

)ایران( ۳- تادیوز میچالیک )لهستان(
داویت  )لهستان( ۲-  کراجوسکی  رافال   -۱ کیلوگرم:   ۱۳۰

اوواسپیان )ارمنستان( ۳- امیر قاسمی منجزی )ایران(
رده بندی تیمی: ۱- ایران ۲۰۰ امتیاز ۲- روسیه ۱۹۷ امتیاز 
۳- ارمنستان ۱۴۹ امتیاز ۴- لهستان ۹۱ امتیاز ۵- لیتوانی 

۷۹ امتیاز ۶- الجزایر ۷۳ امتیاز

داستان جلد

هفته ششم رقابت های لیگ برتر هم به اتمام رسید، با 
صدرنشینی سپاهان، توقف تکراری استقلال و بازگشت 
پرسپولیس به کورس مدعیان! آن هم در روزهایی که فوتبال 
ایران در نازل ترین سطح، بدون هیچ امکانات خاصی به 

مخاطبین عرضه می شود.
روزی که حواشی  در  برابر گل گهر سیرجان  در  استقلال 
متعددی را در پیش از مسابقه تجربه کرد، با تساوی بدون 
گل متوقف شد. نمایش شاگردان مجیدی همان بازی بود 
که جلوی فجر و نساجی دیدیم! بدون تغییر و البته بدون 
پیشرفت محسوسی! درخصوص استقلال مجیدی با تاکید 
بر قید فعلا، باید حرف های تکراری زد. استقلال گرچه لیگ 
بیست و یکم را بسیار خوب آغاز کرد، اما در سه هفته اخیر، 
نقاط ضعف مشهودی در تیم دیده می شود، که در همین 

ابتدای راه، ۶ امتیاز مهم را از استقلال گرفته است.
گل  به راحتی  و  شده  منسجم  دفاع  خط  در  استقلال 
نمی خورد، که این موضوع بسیار امیدوارکننده است، اما 
جدا از این نقطه قوت، استقلال هنوز هم در میانه میدان 
مهره ای گم شده دارد. بخش قابل توجهی از حرف  های 
تکراری که باید درخصوص استقلال فرهاد گفته شود، به 
خط هافبک تیم برمی گردد، جایی که هافبک های استقلال 
ظرفیتِ بازی گردانی را ندارند و همچنان جز بازی رو به 
عقب، توانایی توسعه بازی را در شش هفته اخیر نداشته اند. 
بدون تعارف با این خط هافبک، فکر کردن به قهرمانی 
نمی تواند بیش از رویاپردازی باشد. آن هم در تیمی که در ۶ 

بازی تنها پنج گل زده است و این موضوع نمی تواند چندان 
خبر خوشی باشد!

به هر جهت، فرهاد مجیدی از حمایتی برخوردار است که 
خیلی از مربیان استقلال از آن بی بهره بوده اند، اما فرهاد 
باید از این حمایت تاحدودی همه جانبه! بیشترین استفاده 
را داشته باشد و در جهت رفع مشکلات بارز فنی تیم 
بکوشد، اینکه مجیدی پس از نتیجه  نگرفتن استقلال دنبال 
بهانه جویی باشد، نه در شان تیمی چون استقلال است و 
نه جایگاه کسی که روی نیمکت استقلال می نشیند. فرهاد 
مادامی که نپذیرد استقلال مشکل دارد، نمی تواند با این 
تیم به موفقیت برسد. با این توضیح که حمایت محض 

هم، نباید موجب پوشش ضعف ها شود.
شایان ذکر است که فعلا بحرانی در استقلال در کار نیست 
و این تیم فقط یک امتیاز از سپاهان صدرنشین کمتر 
اما دو دیدار پیش رو )صنعت-نفت و پرسپولیس(  دارد، 
نقش بسزایی در شرایط استقلال در لیگ بیست و یکم 
خواهد داشت، گرچه استقلال و فرهاد چندان زمان زیادی 
برای ایجاد تغییرات ندارند، اما تغییر شرایط فعلی می تواند 

مهم  ترین هنر کادرفنی باشد، کادری که بهتر است در پایان 
نیم فصل درخصوص خریدهای تیمی که به هیچ وجه 

بالانس نیست، هم پاسخگو باشد. 
درخصوص گل گهر سیرجان هم همین یک نکته کافی 
است که این تیم با این حجم از هزینه، هنوز هم شخصیت 
یک تیم مدعی قهرمانی را ندارد، تیمی که حتی در خانه از 

از ترس گل نخوردن از نیمه حریف جلوتر نیامد.
آزادی،  به  هواداران  بازگشت  در شب  پرسپولیس؛  اما  و 
پرسپولیس دو گل زد، اما با نتیجه یک بر صفر، از سد 

شاگردان علی منصور گذشت. 
نمایش پرسپولیس امیدوارکننده تر از قبل بود، جایی که 
هم دروازه تیم بسته ماند و هم این سه امتیاز مهم در 
خانه حفظ شد. صنعتِ علی منصور، مطابق انتظار در لاک 
دفاعی فرو رفت و تراکم در سازمان دفاعی کار پرسپولیس 

را دشوار کرد.
نمایش پرسپولیس در آزادی، نشان داد این تیم با بازی 
۴ دفاعه، هم در خط دفاع منسجم تر است و هم در خط 
حمله خطرناک تر! این بار غالب بازیکنان در پست اصلی 
خود استفاده شده بودند و آزاد بازی کردن امیری، ترابی و 
عالیشاه در یک سوم خط دفاعی حریف، از پرسپولیس یک 
تیم رونده و مهاجم ساخته بود که در اغلب دقایق بازی تیم 

میهمان را در فشار قرار داد.
تا  شد  نیمکت نشین  اسدی  رضا  هافبک  قلب خط  در 
احسان پهلوان زوج سرلک را تشکیل دهد، اما مصدومیت 
زودهنگام او موجب شد، کمال پس از مدت ها به ترکیب باز 
گردد که زوج سازی او با سرلک از نکات مثبت پرسپولیس 

در مقابل نفتی های آبادان بود.
البته این پرسپولیس هنوز هم با مدعی قهرمان پنج سال گذشته 
فوتبال ایران فاصله دارد، اما نمایش مقابل صنعت نفت می تواند 
همان جرقه ای باشد که پرسپولیس را به روند موفقیت بازگرداند. 
سه امتیازی که از لحاظ روحی می تواند به پرسپولیسی که تنها 

دو امتیاز با صدر جدول فاصله دارد، کمک کند.

لیگی که نه VAR دارد و نه قانون؛

جفت پوچ در سیرجان؛ یک گل در تهران!

سخنگوی فدراسیون فوتبال:  درباره دو بازیکن خارجی به استقلال آوانس دادیم که لغو شد!
سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: این قانون در هیئت رئیسه سازمان لیگ مصوب و به باشگاه ها ابلاغ شد. به باشگاه ها اعلام کردیم 
اگر قصد دارید بازیکن خارجی جذب کنید، باید ضمانت  بدهید، در غیر این صورت بازیکن غیرمجاز خواهد بود. فدراسیون فوتبال و 

سازمان لیگ نهایت همکاری را با باشگاه ها کردند و گفتند برای یکی دو بازی اجازه می دهند از بازیکن خارجی شان استفاده کنند.

سوژه

در  ناشنوایان   ۲۰۲۱ کاراته  جهان  قهرمانی  مسابقات 
آخرین روز، عصر روز چهارشنبه ۳ آذرماه در سالن هندبال 
فدراسیون هندبال مسابقات فینال کاتا و کومیته آقایان 
برگزار و در پایان تیم ایران با ۳ مدال طلا و ۶ مدال برنز 
قهرمان شد، اکراین نایب قهرمان شد و روسیه مقام سوم 

را کسب کرد.
نتایج انفرادی نیز به شرح زیر است: در کاتای انفرادی، 
مصطفی حسن پور مدال برنز را کسب کرد و ورزشکاران 
ترکیه و اکراین اول و دوم شدند. کاتای تیمی، تیم ایران 
مدال برنز را کسب کرد و تیم های ترکیه و اکراین اول و 

دوم شدند. 
وزن ۶۰- کیلوگرم: محمد شایان از ایران مدال برنز را به دست 

آورد و ورزشکار ترکیه و اکراین اول و دوم شدند.
وزن ۶۷- کیلوگرم: میلاد صادق زاده از ایران بر سکوی سوم 
ایستاد و کاراته کاران اکراین و ترکیه مقام های اول و دوم 

را به دست اوردند.
وزن ۷۵- کیلوگرم: کامران رضایی نژاد و ابراهیم عبدالغفور از 
ایران مدال برنز را کسب کردند و ورزشکاران اکراین و روسیه 

اول و دوم شدند.
وزند۸۴- کیلوگرم: سید یاسین حسینی از ایران بر سکوی 

قهرمانی ایستاد و کاراته کاران رروسیه و مالزی دوم و سوم 
شدند.

حسین تبرته فراهانی از ایران مدال طلا را کسب کرد و 
ورزشکار ترکیه دوم شد و مصطفی حسن پور از ایران مدال 

برنز را کسب کرد.
در کمیته تیمی نیز تیم ایران با ترکیب حسین تبرته، 
محمد شایان، میلاد صادق زاده، کامران رضایی نژاد، ابراهیم 
عبدالغفور و عنایت زارع بر سکوی قهرمانی ایستادند و 
تیم های روسیه و ترکیه مقام های دوم و سوم را به دست 

اوردند.

اکراین نایب قهرمان شد و روسیه به مقام سوم رسید؛

تیم کاراته ناشنوایان ایران قهرمان جهان شد
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شاعر فوتبال دوباره راهی زندان می شود
رونالدینیو ممکن است دوباره راهی زندان شود. رسانه های برزیلی نوشته اند که  
او فقط تا روز ۱۰ آذر فرصت دارد تا نفقه نامزد سابق خود را پرداخت یا وضعیت 
آن را مشخص کند. از حدود یک ماه پیش ماموران و ضابطان قضایی بارها برای 
پیدا کردن رونالدو تلاش کردند که بی ثمر بوده و حالا به او اخطاریه داده  شده 
که تکلیف این ماجرا را روشن کند. اگر رونالدینیو نفقه را پرداخت نکند دستگیر 

خواهد شد.

صحبت های بودار وریا غفوری در سیرجان!
وریا غفوری مدافع تیم فوتبال استقلال پس از پایان دیدار با گل گهر گفت: متأسفانه 
من خودم این روزها در شرایط فوق العاده سختی فوتبال بازی می کنم، هم داخل 
تیم و هم بیرون تیم فشارهای عجیب و غریبی روی من است. ان شاءالله بتوانم از 
این روزهای سخت عبور کنم و شرایط خوبی پیدا کنم و در شرایط نرمالی فوتبال 
بازی کنم. اگر لازم باشد در هفته های آینده بیشتر توضیح می دهم، اما شرایط خیلی 

سختی دارم و این مسئله خیلی عجیب است.

آقای گل ایسلند به پرسپولیس می آید؟
آقای گل ایسلند ممکن است به زودی به ایران بیاید و در پرسپولیس بازی 
کند. نیکولای هانسن ۲۸ ساله و اهل دانمارک است و ۱۹۲ سانتیمتر قد دارد.
او در ۳۱ بازی موفق شده ۲۰ گل برای تیم ویکن گور ریکویک به ثمر برساند.
در کارنامه نیکولای سه پاس گل هم دیده می شود. هانسن ۲ هزار و دویست 
و ۷۵ دقیقه بازی کرده و به طور میانگین در هر ۱۱۴ دقیقه یک گل به ثمر 

رسانده است.

حسن یزدانی آمد، کامران قاسمپور مصدوم شد!
پس از پیوستن آرتور نایفونوف رقیب روس حسن یزدانی به تیم داروسازی سهند ارس برای 
شرکت در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد، حسن یزدانی دارنده مدال های طلا و نقره المپیک 
و طلای جهان نیز قرارداد خود را برای حضور در تیم فولادین ذوب آمل امضا کرد. همچنین گفته 
می شود کامران قاسمپور دارنده طلای جهان که پیش از این قرارداد خود را با تیم صنایع مازندران 

امضا کرده بود، دچار مصدومیت شده است.

کنایه های سنگین وزیر ورزش به یحیی گل محمدی!
وزیر ورزش گفت: وضعیت مدیریت پرسپولیس بلاتکلیفی نیست. من نمی دانم 
چرا مسائل فنی را به مسائل مدیریتی ارتباط می دهند؟ من با آقای صدری کاملًا 
در ارتباط هستم و او آدمی خدوم و پرتلاش است. من و او کاملًا با هم هماهنگ 
هستیم. ما در مدیریت مسائلی داریم که لازم نیست هر روز آنها را عنوان کنیم. 
اگر بخواهم تمام اتفاقات هر روزم را که با استقلال و پرسپولیس، بین همکارانم و 

بین این دو باشگاه دارم را  اطلاع رسانی کنم اصلًا مصحلت نیست.

۴ طلای زنان ایران در مسابقات کاراته ناشنوایان جهان
در پایان مسابقات قهرمانی جهان کاراته ناشنوایان که در سالن هندبال برگزار شد، بانوان ناشنوای 
ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز قهرمان این رقابتها شناخته شدند. نتایج فینال رقابت 
های قهرمانی جهان کاراته به شرح زیر است: در کاتای انفرادی،  مژده مردانی به مدال طلا دست 
یافت و ورزشکاران اکراین و روسیه دوم و سوم شدند. در کاتای تیمی، تیم ایران متشکل از : ناهید 

امیری ، سمانه برجی و پروین یاره به مدال نقره دست یافتند.

کی روش بهترین گزینه برای منچستریونایتد است
ریو فردیناند عقیده دارد سران یونایتد باید کارلوس کی روش را به عنوان سرمربی 
این تیم انتخاب کنند. منچستریونایتد بعد از باخت به واتفورد اوله گنار سولسشایر 
را از سمت خود برکنار کرد و اکنون به دنبال جانشینی برای این مربی است. ریو 
فردیناند با حمایت از کارلوس کی روش گفت: من فکر کنم اگر یونایتد به کی روش 
گزینه  تواند  قبول کند. کی روش می  و  بگذارد  زمین  را  او کارش  پیشنهاد دهد 

مناسبی باشد.

با  همکاری کالدرون  عدم  پرده  پشت 
پرسپولیس

سرمربی آرژانتینی پیشین پرسپولیس از رفتارهای انصاری فرد 
و مدیران وقت باشگاه نارحت است و به همین خاطر حاضر 
نشده برای دریافت مطالباتش همکاری لازم را با پرسپولیس 
انجام دهد. در دوره انصاری فرد با وجود این که کالدرون فرصت 
به  بود(  نوشته شده  قراردادش  در  آنچه  از  )بیش  روزه ای   ۱۰

پرسپولیس داد تا ۱۲۵ هزار 
دلار طلبش از قسط اول را 
دریافت کند، اما چکی به او 
داده شد که بعدا مشخص 
شد که اصالت لازم را ندارد 
و همین امر هم به تشدید 

ناراحتی کالدرون شد.

به  الاهلی  سرمربی  درگوشی  حرف های 
اسکوچیچ درباره نوراللهی

احمد نوراللهی در فصل جاری لیگ امارات نوساناتی داشته. 
به همین دلیل شایعاتی درباره آینده همکاری این بازیکن و 
باشگاه اماراتی مطرح شد. دراگان اسکوچیچ که در روزهای 
گذشته به این کشور سفر کرده بود و حتی بازی الاهلی و 
النصر را از نزدیک تماشا کرد، صحبت هایی با سرمربی الاهلی 
درباره وضعیت دو بازیکن 
ایرانی داشت. مهدی علی 
در این جلسه به اسکوچیچ 
درباره  شایعات  گفت 
نوراللهی صحت ندارد و او 
به کارش در این تیم ادامه 

خواهد داد.

هدیه چرب 
سعودی ها به 
AFC بعد از 
قهرمانی الهلال

شرایط  دلیل  به   AFC
را  عربستان  کرونایی 

به عنوان میزبان مسابقات به صورت متمرکز انتخاب 
حمایت  با  و  خانه  در  های سعودی  باشگاه  تا  کرد 
نهایت  در  باشند.  داشته  راحتی  مسیر  هوادارانشان 
الهلال در فینال آسیا با حمایت حداکثری هوادارانش 
موفق شد به پیروزی برسد و قهرمان قاره کهن شود. 
عربستان  فوتبال  فدراسیون  رئیس  المسحل  یاسر 
به مبلغ 500 هزار دلار کشید و تحویل شیخ  چکی 

سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا داد.

تیم تکواندوی 
ناشنوایان ایران 

قهرمان
 جهان شد

مسابقات  پایانی  روز 
ناشنوایان  تکواندوی 
جهان روز گذشته در خانه تکواندو تهران برگزار شد و 
ملی پوشان کشورمان موفق شدند با غلبه بر حریف 
خود به مقام قهرمانی دست پیدا کنند. با اعلام تیشه 
ناشنوایان جهان سال  گران مسابقات دو و میدانی 
آینده هم در ایران برگزار خواهد شد. تیم ملی کاراته 
به  روسیه  برابر  نهایی  دیدار  در  ناشنوایان کشورمان 
میدان رفت و موفق شد با شکست حریف خود به 

مقام قهرمانی دست پیدا کند.

یک سال حبس برای مهاجم جنجالی رئال مادرید
رئیس دادگاه ورسای فرانسه  اعلام کرد، کریم بنزما متهم به همکاری در تلاش برای 
اخاذی از متئو والبوئنا شده است. بر این اساس مهاجم رئال مادرید پس از اینکه 
متهم به همدستی در اقدام برای باج خواهی از هم تیمی پیشین خود شد، به یک سال 
حبس تعلیقی و پرداخت 75 هزار یورو جریمه نقدی محکوم شد. قاضی پرونده هم 
خبر داد که کریم بنزما در مورد ملاقات با یکی از افراد اصلی که در ماجرای اخاذی از 

هافبک پیشین لیون نقش داشت به بازرسان دروغ گفته است.


